
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     web: www.eg-detailing.cz   

 

 

 

WetGloss 
 

  vosk na mokrý lak pro zvýšení lesku a silný hydrofobní efekt 
 

 

Popis přípravku: WetGloss je vysoce účinný vosk na mokrý lak pro všechny vnější 

povrchy vozidel. Přípravek vytváří mimořádně hladký, lesklý a vysoce hydrofobní 

povrch. WetGloss lze použít jako samostatný vosk nebo jako vrchní vrstvu na stávající 

keramický nátěr. Je připraven k použití, snadno se nanáší, příjemně voní a poskytuje 

dlouhotrvající ochranu po dobu několika týdnů. 

 

 

Okruh použití: Všechny vnější povrchy vozidel 

 

 

Použití: Před aplikací přípravku WetGloss je nutné provést vhodné předčištění / 

předmytí. Přípravek připravený k použití nastříkejte na mokrý lak a důkladně 

opláchněte proudem vody. Abyste zabránili vzniku skvrn od vody, vozidlo následně 

důkladně osušte. V závislosti na velikosti vozidla je třeba počítat se spotřebou 

přibližně 250 ml přípravku. 

 

 

POZOR: Nepoužívejte na horké povrchy. Nedovolte, aby výrobek na povrchu 

zaschnul. Chraňte před mrazem a vysokými teplotami. Před použití protřepejte. Před 

použitím přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. 

Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

